
 
 

UCHWAŁA NR X/67/2025 
RADY GMINY NIELISZ 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały  nr IX/55/2025 Rady Gminy Nielisz z dnia 10 lutego 2025 r.  
w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji 

służących ochronie środowiska realizowanych na terenie Gminy Nielisz polegających na budowie 
przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465) oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2024r. poz. 54, ze zm.), oraz art. 7 ust. 3 i ust. 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 roku o postępowaniu 
w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 702)  Rada Gminy Nielisz uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/55/2025 Rady Gminy Nielisz z dnia 10 lutego 2025 r w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących 
ochronie środowiska realizowanych na terenie Gminy Nielisz polegających na budowie przydomowych 
oczyszczalni ścieków stanowiącym ,,Regulamin udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie 
kosztów inwestycji służących ochronie środowiska realizowanych na terenie Gminy Nielisz polegających na 
budowie przydomowych oczyszczalni ścieków” wprowadza się następujące zmiany:  

1) zmienia się §6 ust. 3 pkt. 5), który otrzymuje następujące brzmienie:,,5) informacje określone 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. 

w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (t. j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 40 i 1206). Załącznik do ww. rozporządzenia stanowi Formularz informacji przedstawianych 
przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis.” 

2) zmienia się treść załącznika Nr 1 do Regulaminu udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie 
kosztów inwestycji służących ochronie środowiska realizowanych na terenie Gminy Nielisz polegających 
na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 1760



Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Hubert Zajączkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1760



Załącznik do uchwały Nr X/67/2025  

Rady Gminy Nielisz z dnia 21 marca 2025 r 

 
 
Załącznik nr 1  
do Regulaminu udzielania i rozliczania dotacji 
celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji 
służących ochronie środowiska realizowanych 
na terenie Gminy Nielisz polegających na budowie 
przydomowych oczyszczalni ścieków 
 

 
 

WNIOSEK 
O UDZIELENIE DOTACJI  

NA BUDOWĘ PRZYDOMOWEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW  

(należy wypełnić drukowanymi literami) 
 

I. DANE DOTYCZĄCE WNIOSKODAWCY 

1. Imię i nazwisko 

 

 

 

 

2. 
Adres zamieszkania 

wnioskodawcy 

 

 

 

 

3. 

Adres do 
korespondencji 

(jeżeli jest inny niż 

wskazany w pkt 2.) 

 

4. 
Numer telefonu: 

 

 

 

5. 
Dokument 

tożsamości 

seria numer wydany przez 

 
 

  

6. 
PESEL 

 

 

II. INFORMACJA O PRZEDSIĘWZIĘCIU 

7. 
Rodzaj inwestycji  budowa przydomowej oczyszczalni ścieków  

III. LOKALIZACJA PRZEDSIĘWZIĘCIA 

 

 

 

8. 

Miejscowość 

 

 

 

Nr ewidencyjny 

działki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1760



Obręb 
 

 

 

9. 

Rachunek 
bankowy 

wnioskodawcy 
(nazwa banku) 

 

Nr konta                           

 

 

10. 

Oświadczenia 
Ja niżej podpisany/a, oświadczam, że: 
a) nie będę starał/ła się o dofinansowanie z innych źródeł dofinansowania do 

przedmiotowego przedsięwzięcia, 
b) zapoznałem/łam się z Regulaminem i zasadami przyznawania dotacji z 

budżetu Gminy Nielisz oraz w pełni akceptuję jego warunki. 

 
 
Załączniki do wniosku (zaznaczyć x jeśli dokument załączono do wniosku): 
(wszystkie kopie dokumentów muszą być poświadczone przez Wnioskodawcę na każdej 
stronie za zgodność z oryginałem) 
 

 dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości; 

 zgoda właściciela/współwłaścicieli nieruchomości, na realizację inwestycji będącej 
przedmiotem wniosku  o udzielenie dotacji; 

 pełnomocnictwo do występowania w imieniu wnioskodawcy, np. do złożenia wniosku o 
udzielenie dotacji, zawarcia umowy o udzielenie dotacji, złożenia rozliczenia dotacji 

 wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej 
pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu pomocy w tym 
zakresie; 

 informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w 
sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de 
minimis (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 40 i 1206). Załącznik do ww. rozporządzenia stanowi 
Formularz informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de 
minimis. 

 wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie jakie podmiot otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 
2 poprzedzających go lat podatkowych albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 
otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nie-otrzymaniu takiej pomocy w tym 
okresie;  

 informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010r. w 
sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w 
rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010r. Nr 121, poz. 810). 

 inne dokumenty (wymienić jakie): ………………………………………………  
 
 

…………………………….. 
(miejscowość, data) 

 …………………………………………. 
(podpis/ podpisy) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1760



OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” 

informuję, że:  

1. Administratorem Państwa danych jest Gmina Nielisz, Nielisz 279, 22-413 Nielisz, 

reprezentowana przez Wójta Gminy Nielisz; kontakt: ug@nielisz.pl  tel. (84) 631 27 27, 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo 

kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za 

pośrednictwem adresu email: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora.  

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu  udzielania i rozliczania dotacji celowej 

na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska realizowanych na 

terenie Gminy Nielisz polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków,  

podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest   art. 6 ust. 1 lit. c RODO tj. 

w związku z  

• ustawą 18 ust. 2 pkt 15 oraz 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym w związku z art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska ,  

oraz  w  ramach sprawowania władzy publicznej i w interesie publicznym (art. 6 ust. 1 lit. 

e RODO ) 

4. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z 

uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym 

przepisów archiwalnych tj. 5 lat  

5. Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą 

podlegać profilowaniu.  

6. Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 

(obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię).  

7. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu 

następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;  

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;  

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;  

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 

2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 

osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 

(RODO);  

8. Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych 

skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

9. Dane osobowe będą ujawniane osobom działającym z upoważnienia administratora, 

mającym dostęp do danych osobowych i przetwarzającym je wyłącznie na polecenie 

administratora, chyba że wymaga tego prawo UE lub prawo państwa członkowskiego. 

Pani/Pana dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 

powierzenia przetwarzania danych osobowych - dostawcy usług poczty mailowej, strony 

BIP, dostawcy usług informatycznych w zakresie programów księgowo-ewidencyjnych, 

podmiotom świadczącym usługi archiwistyczne oraz brakowania dokumentacji i nośników 

danych,  

 
........................................................... 

(czytelny podpis Wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1760

mailto:ug@nielisz.pl
mailto:inspektor@cbi24.pl

	UCHWAŁA NR X/67/2025 RADY GMINY NIELISZ z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-03-27T11:54:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




